
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA ZAGREBAČKA 

OSNOVNA ŠKOLA IVAN BENKOVIĆ 
Tel.: 01/277 44 91; Fax.: 01/275 23 23 
Elektronička pošta: os-ivan-benkovic@zg.t-com.hr 

KLASA: 333-06/11-01/34 
URBROJ: 238/07-130-02-11-01 

Dugo Selo, 04. travnja 2011. godine 

Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora 

1. N-01-M/2010. 

Sklapanje ugovora o 
javnim uslugama 

navedenima u 
dodatku II B 

12.04.2010. 
112.995,97 kn 

(bez PDV-a) 
03.-

09.05.2010. 

DAROJKOVIĆ 
d.o.o., 

Brckovljani 
09.05.2010. 

124.500,00 kn  
(s uključenim 

PDV-om) 

2. N-01-M/2011. 

Sklapanje ugovora o 
javnim uslugama 

navedenima u 
dodatku II B 

28.04.2011. 
98.622,54 kn 
(bez PDV-a) 

16.-
20.05.2011. 

FENIX D 
d.o.o., Zagreb 

20.05.2011. 
112.500,00 kn  
(s uključenim 

PDV-om) 

 
 

Ravnatelj: 
Branko Goleš, prof. 


